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40. Asterix-seikkailu, Valkoinen iiris, julkaistaan Helsingin kirjamessuilla 26.10. Uusi albumi esittelee myös uuden tekijän: käsikirjoittaja Fabrice Caron, taiteilijanimeltään Fabcaro. Albumista, sen syntyhistoriasta, tekijöistä ja luonnollisesti valkoisesta iiriksestä voi lukea lisää lehdistötiedotteesta, joka löytyy oheisen linkin takaa:

Valkoinen iiris -lehdistotiedote 2023-10-16.pdf

Valkoinen iiris julkaistaan myös maailmanlaajuisesti 26. lokakuuta. Albumi ilmestyy samaan aikaan 20 kielellä tai murteella. Maailmanlaajuinen painosmäärä on viisi miljoonaa kappaletta. Kaikkiaan Asterix-albumeita on myyty 393 miljoonaa kappaletta.

Yhteydenotot 

Lisätiedot: Jukka Torvinen, [email protected]





Arvostelukappalepyynnöt: storyhouseegmont.fi/yhteystiedot -sivun alareunasta
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					Tietoa julkaisijasta

					
Story House Egmont Oy Ab

Story House Egmont julkaisee sarjakuvia ja lastenlehtiä, urheilu- ja harrastelehtiä sekä sarjakuvakirjoja, -albumeita ja lastenkirjoja; tuotevalikoimaan kuuluu myös väritys- ja puuhakirjoja. Tuotteissamme tutuiksi tulevat Disney-hahmot, Muumi, TOPModel, LEGO, Ryhmä Hau, My Little Pony ja monet muut lasten suosikit, sekä sarjakuvaklassikot kuten Tex Willer, Korkeajännitys, Asterix ja Lucky Luke. Story House Egmont on tanskalaisen Egmontin ja Sanoma Media Finlandin puoliksi omistama yhteisyritys.

Egmont-konserni

Egmont on yksi Pohjoismaiden johtavista mediayhtiöistä. Konsernilla on toimintaa useissa Euroopan maissa ja sen yli 6.000 työntekijää  tuottavat korkealaatuista sisältöä ja digitaalisia innovaatioita. Konserni koostuu Nordisk Filmistä, TV2:sta Norjassa, kirjankustantajista sekä Story House Egmontista, joka julkaisee satoja lehtiä. Egmont on säätiö ja lahjoittaa vuosittain miljoonia euroja hyväntekeväisyyteen.

Suomessa Egmont-konsernia edustavat myös Suomen johtava elektronisen kotiviihteen jakelija ja markkinoija Oy Nordisk Film Ab sekä ääni- ja e-kirjoihin keskittyvä Saga Egmont.
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